

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
FIRST		R/AC	BI	LL	
Name of the work:					
Construction of Road Telpur					
To Telpur Deoraj Under					
MMGSY (SC).					
Agreement No: 52 SBD/20-21					

Name of Agency:					
New Blue Star Construction,					
At - Kanchhaliya, P.S. - Lauriya					
West Champaran.					
Agreement Value Rs. 8435688.00					
Date of work order: 14-01-2021					
Time of Completion: 13-10-2021					
MEASUREMENT					
Item No-1/1					
Construction of Reference &					
working bench mark - f/s					
Continuation					

0.95 Km

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-2/2 Construction of reference pillar					T/S
					0.95 km
Item No-3/2.3 Providing and fixing of typical M.M.C.S.Y. informative sign					T/S
				2	Each

Item No-4/3 Cleaning and grubbing road and land					T/S
$2 \times 31 \times 30.00 \times \left(\frac{1.55 + 1.48}{2} \right) = 2790.00$					
$2 \times 1 \times 20.00 \times \left(\frac{1.52 + 1.48}{2} \right) = 60.00$					
					2850.00 m ²
					= 0.29 H

Item No-5/9 Construction of granular sub grade					T/S
---	--	--	--	--	-----

$1 \times 12 \times 30.00 \times \left(\frac{3.20 + 8.00}{2} \right) \times 0.30$					
Continuation					2
					= 874.80 m ³
$1 \times 1 \times 9.00 \times 7.98 \times 0.30 = 21.55 m^3$					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1x	12x30.00x	$\left(\frac{8.00+7.72}{2}\right)$		x0.30	
also					= 848.88m ³
22-02-2021					1745.23m ³
J.E.					
Item No - 5/g					
Construction of granular sub base					
	24x30.00x	4.05x0.10			
					= 291.60m ³
	11x	2.50x2.00x	0.17		= 9.35m ³
	16x	1.50x1.20x	0.15		= 4.32m ³

14x	1.20x0.80x	0.15		= 2.02
4x	2.00x1.50x	0.16		= 1.92
2x	3.50x1.00x	0.20		= 1.40
2x	5.00x0.40x	0.15		= 0.60
8x	1.20x0.60x	0.15		= 0.86
24x	30.66x4.05x	0.10		
				= 291.60
1x	9.00x4.05x	0.10		= 36.46
1x	9.00x4.05x	0.10		= 36.46
				676.59m ³

J. E.

08-03-2021

J. E.

Continuation

15/3/21
DE

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 4/5.					
Construction of sub grade					
From T. M. B. page no- 3					
					Qty = 1745.23m ³
					@ Rs. 264.16/m ³
					= Rs. 356306.00
Item No- 5/9					
Construction of G.S. B.					
From T. M. B. page no- 3					
					Qty = 676.59m ³

@ Rs. 3179.76/m³

= Rs. 2151398.80

Item No- 6/23
Providing and fixing of
typical M.M.G.S.Y. masonry
sign board - f/s

From T. M. B. page no- 2
Qty = 2 Each
@ Rs. 12574.80/No
= Rs. 25149.60

Rs. 2560445.00

Add G.S.T. @ 12% = Rs. 307253.00

Add L.C @ 1% = Rs. 25604.00

Rs. 2893302.00

Less fees below @ 0.03% = Rs. 868.00

Rs. 2892434.00

Sanjay K.
10-03-2021
J.E.

M. Jain
15/01/21
A.E.

Am - 925574 = 200